UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA N° ~(!)..1 /97

o PRESIDENI'E DA Ii'UNDAÇÃO It:REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no
uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

No Ato da Reitoria n" 1797/96, de 16 de dezembro de 1996, que homologou o
resultado da avaliação de estágio probatório da servidora AI)RIANE LEMOS
CARNEIRO, onde se lê: NOTA ~FINAL2,90, leia-se: NOTA }l'INAL3,09.

Brasília, Obde/Y'~~$.q de 1997

.r-~
JOAO GLAUDIO TODOROV

Reitor